

WYKAZ PODRĘCZNIKÓW DO KLASY I na rok szkolny 2017-2018

Rozpoczęcie roku szkolnego 2017/18 odbędzie się 04.09. 2017r. o godzinie 9.00 na boisku szkolnym.

(Uczniowie poznają swoich wychowawców i dowiedzą się, do jakich klas zostali przypisani).

Spotkanie **z rodzicami** uczniów klas pierwszych odbędzie się **06.09.2016 r. (środa) o godzinie 16.00.**

Numer telefonu do szkoły: **75 75 245 81** (sekretariat) .

Bieżące informacje dotyczące szkoły można znaleźć w Internecie na stronie : www.elektronik.jgora.pl

PROSZĘ NIE **KUPOWAĆ** PODRĘCZNIKÓW DO JĘZYKA ANGIELSKIEGO I JĘZYKA NIEMIECKIEGO. STOPIEŃ ZAAWANSOWANIA ZOSTANIE OKREŚLONY WE WRZEŚNIU.

.	Przedmiot	Autor	Tytuł, wydawnictwo
1	Język polski	U.Jagiełło, R.Janicka-Szyszko	„Język polski” – OPERON, zakres podstawowy I rozszerzony czł
2	Matematyka Dla klas informatycznych I elektronicznych	Wojciech Babiański, Lech Chańko	Matematyka1, NOWA ERA , zakres rozszerzony
	Matematyka Dla klas logistycznych	Wojciech Babiański, Lech Chańko	Matematyka1, NOWA ERA , zakres podstawowy
3.	Język angielski	Autorzy: Tim Falla i Paul A. Davies Konsultacja: Małgorzata Wieruszewska	OXFORD SOLUTIONS PRE-INTERMEDIATE Wydawca: Oxford University Press
		Autorzy: Tim Falla i Paul A. Davies Konsultacja: M.Wieruszewska	OXFORD SOLUTIONS INTERMEDIATE Wydawnictwo: Oxford University Pres
		Autorzy: Tim Falla i Paul A. Davies Konsultacja: M. Wieruszewska	„ NEW MATURA SOLUTIONS INTERMEDIATE ” podręcznik+ćwiczenia Wydawnictwo: Oxford University Press
		David Bonamy, Evan Frendo, Maja Olejniczak, Rosemary Richie, Maria Spada, Ros Wright	“English for IT level 1 Coursebook plus Audio CD, Wydawnictwo Longman – Pearson Education
4	Język niemiecki	Cezary Serzysko, Birgit Sekulski, Nina Drabich, Tomasz Gajownik	"Infos. Podręcznik z ćwiczeniami" -
5	Geografia	Barbara Grabowska, Wiesław Kowalik, SOP Oświatowiec Toruń sp. z o.o.	Ziemia i ludzie. Podręcznik geografii dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres podstawowy (Dodatkowo zeszyt ćwiczeń)
6	Fizyka	Kornaś Grzegorz, Operon	Odkrywamy na nowo, zakres podstawowy
7	Historia	Krzysztof Gutowski, Rafał Dolecki, Jędrzej Smoleński	Po prostu historia. Szkoły ponadgimnazjalne. Zakres podstawowy.
8	Informatyka	Grażyna Koba	Informatyka dla szkół ponad-gimnazjalnych ,Migra Sp.zoo
9	Podstawy przedsiębiorczości	Zbigniew Makiela, Tomasz Rachwał	Krok w przedsiębiorczość. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych,Nowa Era Spółka z o.o.
10	Chemia	Romuald Hass, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod, Nowa Era Spółka z o.o.	To jest chemia. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres podstawowy
11	Biologia	Praca zbiorowa	NowaEra Biologia na czasie 1, zakres podstawowy
12	Religia		W blasku Bożej prawdy, Wydawnictwo Jedność, Kielce 2013
13	Język angielski zawodowy dla logistyków		ENGLISH FOR LOGISTICS, Oxford University Press, seria Express Series

Wykaz podręczników do przedmiotów zawodowych zostanie podany we wrześniu.

Wpłat na **Radę Rodziców** można dokonywać osobiście w czasie wywiadówek,

za pośrednictwem dziecka – w księgowości szkoły lub na konto: 17 2030 0045 1110 0000 0082 5560.